



# MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bloco SG 12, Bairro Ininga, Teresina- PI, CEP: 64.049-550 Telefone: (86) 3215-5558 E-mail: ppgenf@ufpi.edu.br

## EDITAL Nº 02/2016 –UFPI/CCS/PPGENF Etapa II – PROVA ESCRITA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

LINHA 1: Processo de Cuidar em Saúde e Enfermagem

CANDIDATOS (AS) PARA O MESTRADO COM LETRA INICIAL DO NOME DE A-L

Data: 04/10/2016

Horário: 14h às 18h

Local: SALA-B

CANDIDATOS (AS) PARA O DOUTORADO COM LETRA INICIAL DO NOME DE A-J

Data: 04/10/2016

Horário: 14h às 18h

Local: SALA-B

CANDIDATOS (AS) PARA O MESTRADO COM LETRA INICIAL DO NOME DE M-Y

Data: 04/10/2016

Horário: 14h às 18h

Local: SALA-C

CANDIDATOS (AS) PARA O DOUTORADO COM LETRA INICIAL DO NOME DE L-R

Data: 04/10/2016

Horário: 14h às 18h

Local: SALA-C

Teresina, 03 de outubro de 2016.

Moveny

Profa. Dra. María do Livramento Fortes Figueiredo Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem da UFPI

Profa. Dra. Elaine Maria Leite Rangel Andrade

Presidente da Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem da UFPI





# MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bloco SG 12, Bairro Ininga, Teresina— PI, CEP: 64.049-550 Telefone: (86) 3215-5558 E-mail: ppgenf@ufpi.edu.br

# EDITAL Nº 02/2016 - UFPI/CCS/PPGENF Etapa II - PROVA ESCRITA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

LINHA 2: Políticas e Práticas Socioeducativas em Enfermagem

## CANDIDATOS (AS) PARA O MESTRADO COM LETRA INICIAL DO NOME DE A-N

Data: 04/10/2016

Horário: 14h às 18h

Local: SALA-A

### CANDIDATOS (AS) PARA O DOUTORADO COM LETRA INICIAL DO NOME DE A-V

Data: 04/10/2016

Horário: 14h às 18h

Local: SALA-A

Teresina, 03 de outubro de 2016.

Profa. Dra. Maria do Livramento Fortes Figueiredo Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem da UFPI

Profa. Dra. Elaine Maria Leite Rangel Andrade

Presidente da Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem da UFPI